
 
 
 
 
 
                                                                                                 

 

SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI 
POST. SHIRDI, PIN.423 109 

TAL. RAHATA, DIST. A.NAGAR 
Phone No. : 02423 – 258981  

E-Mail:  Fire.Safety@sai.org.in 

E-TENDER NOTICE 
 

Shri Saibaba Sansthan Trust  are intended  to invite E –tenders from reputed Manufacturers as well as 
Designing, Fabrication, Erection, Commissioning and Testing of Fire Tender on chassis Model Bharat 
Benz -2523R 6X2  E4 SLC TT HD GB 5175 MM WB BS4 chassis for  Shri Saibaba Sansthan Trust, 
Shirdi. 

 
{Tender Form Cost & Earnest Money Depositwill have to pay EMD & Tender cost online through 

www.mahatenders.gov.in} 
Tender Fee   : – Rs.10,000/-  
Earnest Money Deposit :– Rs.1,80,000/-  

 
1. For detailed information & Tender documents will be available on 

www.mahatenders.gov.in.  
 

Online Publish Date :        04/06/2018 Time 10.00 A.M 

Online Document Download, Sale & 
Submission Starts Date : 

        04/06/2018 Time 10.00 A.M 

Pre Bid Meeting Date :          07/06/2018 Time 11.00 A.M 

Venue 
Zero Number Meeting Hall,  Shri Saibaba 
Sansthan Trust, Shirdi 

Online Document Download, Sale & 
Submission last date : 

        20/06/2018 Time 05.00 P.M 

Online Technical Bid Opening Date         22/06/2018 Time 11.00 A.M (If possible ) 

 
2. All documents attached shall be duly attested.  
3. Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi reserves the right to reject any or all Tenders without  
     assigning any reason thereof.  

                                                                       (Smt.Rubal Agrawal,I.A.S) 
                                                                                             Chief Executive Officer  

                                                                                            Shri Saibaba Sansthan Shirdi 



 
 
 
 
 
                                                                                                 

                                   

 

®ी साईबाब सÖं थान िवÔ वÖ तÓ यवÖ था, िशडê 
म.ु पो. िशडê ता. राहाता िज. अहमदनगर िपन- ४२३१०९ 

फोन नं. (०२४२३) २५८९८१ 
ईमेल -  Fire.Safety@sai.org.in  (Website:- www.sai.org.in) 

 

ई िनिवदा सचुना 
®ी साईबाबा सÖं थान करीता भारत बेÆ ज चेसीवर अिµनशमन वाहन बॉडी बांधनी व वाहनांतील साहीÂ य खरेदीकामी ई  
ट¤डर नोटीस संबिधत परुवठादार याचंेकडून ई िनिवदा मागिवणेत यते आह.े   
 

१ ई िनिवदा व ई िनिवदे बाबत¸ या सवª अटी शतê www.mahatenders.gov.in या संकेतÖ थळावर उपलÊ ध 

आहते.  

२ ई िनिवदा िकमतं ł  :-Ł. १०,०००/- (Łपये दहा हजार माý ) 

३ बयाना र³ कम Łपये :- Ł. १,८०,०००/- (Łपये एक लाख अंशी हजार माý ) 

४ ई िनिवदा िफ व बयाना र³ कम थटे www.mahatenders.gov.inऑनलाईन जमा करावी.  

५ िनिवदा अपलोड व डाऊनलोडéगसाठी िदनाकं ०४/०६/२०१८ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासनू िदनांक     

२०/०६/२०१८ सायंकाळी ५.०० वाजेपय«त उपलÊ ध राहील.  

६ ई िनिवदेची ÿी-बीड सभा िदनांक ०७/०६/२०१८ रोजी सकाळी ११.०० वाजता सÖं थानच े लेडीबागेतील 

सभागहृात आयोजीत करणेत आलेली आह.े  

७ श³ य झालेस तािंýक िनिवदा िदनांक  २२/०६/२०१८ रोजी उघडणेत येतील.  

८ िनिवदाकाराने ऑनलाईन Ö कॅन कŁन सादर करावयाची सवª कागदपýे सा±ांिकत केलेली असावीत. 

९ कोणतीही ई िनिवदा िÖवकारणेचा अथवा नाकारÁ याचा ह³ क संÖ थानने राखून ठेवलेला आह.े  

 

 

             (®ीमती Łबल अúवाल भा.ÿ.से.) 
मु́ य कायªकारी अिधकारी 

®ी साईबाबा संÖ थान िवÔ वÖ तÓ यवÖ था िशडê 


